IOWA CITY TRANSIT

¥ South lowa City

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de:

¢ Gilbert Street

o Lakeside O®Waterfront Hy-Vee
e Cross Park e Lakeside Drive
e Broadway OFareway

e Heinz Road

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la |Noche/Sabado
MERENE] tarde

30 min 30 min 30 min 60 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

6:00 AM - 10:00 PM 7:00 AM - 7:00 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day

y Navidad
D
/ Glenda\® & mnd Washingtg, n
¢Vt | & "ar
i 1 s E College St City High - q e
2 A lowa City Iy
“ " 1 E Court 5t E Court St
7 B
13 o
E ‘ % P Court Hill Park
5 E e 5
-+ ¥ o
A o B A
1 <
B v H Kirkwood Ave o Muscatine A 3
' o £
F %, Wayne A
‘ ’ £ | 8
e 3 =
H J Q
Deforest Ave by " 2y % ;
c -G 4 R
s - i
=
Southgate Are. .
11,
‘e . SO
T s,
Sandusky § i F S : []
b ] 2! Q,
- D% . ¢ ) i
H a
z M AN ’
Sand Prairie. 2 i !
Paradas principales ST E e E ’

! Paradas de bus Langenberg Ave
sakie Pal

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



—€@ South lowa City

Sale de
Clinton

&

at

&

& Wash | Kirkwd  Boyrum | Taylor

Gilbert = Hy-Vee | Sandusky Hwy 6

&

Heinz Rd

Burns | Boyrum | Kirkwd | Llegaa

&

Taylor

&

&

Clinton
Hy-Vee | Gilbert | & Wash

LUNES - VIERNES: MANANA
———————————————————— 6:02 6:15 6:19 6:24 6:30
———————————————————— 6:32 6:45 6:49 6:54 7:00
6:35 6:41 6:45 6:50 7:02 7:15 7:19 7:24 7:30
7:05 7:11 7:15 7:20 7:32 7:45 7:49 7:54 8:00
7:35 7:41 7:45 7:50 8:02 8:15 8:19 8:24 8:30
8:05 8:11 8:15 8:20 8:32 8:45 8:49 8:54 9:00
8:35 8:41 8:45 8:50 9:02 9:15 9:19 9:24 9:30
9:05 9:11 9:15 9:20 9:32 9:45 9:49 9:54 10:00
9:35 9:41 9:45 9:50 10:02 | 10:15| 10:19 | 10:24 | 10:30
10:05 | 10:11 | 10:15 10:20 10:32 | 10:45 | 10:49 | 10:54 | 11:00
10:35 | 10:41 | 10:45 10:50 11:02 | 11:15| 11:19 | 11:24 | 11:30
11:05 11:11 11:15 11:20 11:32 | 11:45| 11:49 | 11:54 | 12:00
11:35 | 11:41 | 11:45 11:50 12:02 | 12:15| 12:19 | 12:24 | 12:30

LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:05 | 12:11 | 12:15 12:20 12:32 | 12:45| 12:49 | 12:54 1:00
12:35 | 12:41 | 12:45 12:50 1:02 1:15 1:19 1:24 1:30
1:05 1:11 1:15 1:20 1:32 1:45 1:49 1:54 2:00
1:35 1:41 1:45 1:50 2:02 2:15 2:19 2:24 2:30
2:05 2:11 2:15 2:20 2:32 2:45 2:49 2:54 3:00
2:35 2:41 2:45 2:50 3:02 3:15 3:19 3:24 3:30
3:05 3:11 3:15 3:20 3:32 3:45 3:49 3:54 4:00
8:85 3:41 3:45 3:50 4:02 4:15 4:19 4:24 4:30
4:05 4:11 4:15 4:20 4:32 4:45 4:49 4:54 5:00
4:35 4:41 4:45 4:50 5:02 5:15 5:19 5:24 5:30
5:05 5:11 5:15 5:20 5:32 5:45 5:49 5:54 6:00
5:35 5:41 5:45 5:50 6:02 6:15 6:19 6:24 6:30
6:05 6:11 6:15 6:20 6:32 6:45 6:49 6:54 7:00
6:35 6:41 6:45 6:50 7:02 7:15 7:19 7:24 7:30
7:35 7:41 7:45 7:50 8:02 8:15 8:19 8:24 8:30
8:35 8:41 8:45 8:50 9:02 9:15 9:19 9:24 9:30
9:35 9:41 9:45 9:50 10:02 | ----- | -em | e [ e
SABADO: MANANA
7:05 7:11 7:15 7:20 7:32 7:45 7:49 7:54 8:00
8:05 8:11 8:15 8:20 8:32 8:45 8:49 8:54 9:00
9:05 9:11 9:15 9:20 9:32 9:45 9:49 9:54 10:00
10:05 | 10:11 | 10:15 10:20 10:32 | 10:45 | 10:49 | 10:54 | 11:00
11:05 11:11 11:15 11:20 11:32 | 11:45| 11:49 | 11:54 | 12:00
SABADO: TARDE Y NOCHE
12:05 | 12:11 | 12:15 12:20 12:32 | 12:45| 12:49 | 12:54 1:00
1:05 1:11 1:15 1:20 1:32 1:45 1:49 1:54 2:00
2:05 2:11 2:15 2:20 2:32 2:45 2:49 2:54 3:00
3:05 3:11 3:15 3:20 3:32 3:45 3:49 3:54 4:00
4:05 4:11 4:15 4:20 4:32 4:45 4:49 4:54 5:00
5:05 5:11 5:15 5:20 5:32 5:45 5:49 5:54 6:00
6:05 6:11 6:15 6:20 6:32 6:45 6:49 6:54 7:00

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacién Transit de su tienda de aplicaciones!




INFORMACION DE TRANSITO

(319) 356-5151
(TDD solo) 1-800-735-2942

lowa City Transit

Correo electrénico

ICTransit@lowa-City.org
Sitio web www.icgov.org/transit
(319) 248-1790
(319) 335-8633

Johnson County SEATS __ (319) 339-6125

Coralville Transit

Ul CAMBUS

TRANSFERENCIAS

Las transferencias gratis estan disponibles a otras
rutas de buses de lowa City y a Coralville Transit.
Pregunte por la transferencia cuando pague la tarifa.
Las transferencias se permiten en cualquier parada
de bus en lowa City. Las transferencias no se
pueden usar en la misma ruta de donde se emitié

la transferencia. Los clientes tienen 65 minutos

para usar una transferencia.

PASES PARA AUTOBUS DISPONIBLES EN

Oficina de estacionamiento de lowa City:

335 E lowa Avenue

lowa City City Hall: 410 E Washington Street
Hy-Vee (Waterfront)

Hy-Vee (1st Avenue)

Hy-Vee Drugtown

Kirkwood Community College & University of lowa
* Solo pases de semestre de Kirkwood y U-Passes

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit

iDescargue la aplicacion Transit de su tienda
de aplicaciones!

IOWA CITY TRANSIT

2 Court Street

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:

pasajeros de:

e Burlington Street

e Eastside Express e Court Street

e Court Hill ©Scott Park

e 7th Avenue @Fraunholz-Miller Park
©City High School

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/Sabado
MERENE] tarde

20 min 20 min 20 min 40 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado
5:50 AM - 9:30 PM 7:00 AM - 7:30 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

Al AL
e e %

/ ‘Paradas pi:incipalqs
7 ' Paradasde bus:

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



2) Court Street

Salede | Summit = Court Court Llegaa Sale de Court Burling | Llegaa Salede | Summit Court Llegaa Sale de Court Burling | Llegaa
Clinton & & & York & York & & & Clinton Clinton & & York & York & & & Clinton
& Wash | Burling 1st Friendship | Brentwd | Brentwd Muscatine | Dubque | & Wash & Burling Friendship = Brentwd | Brentwd Muscatine = Dubque | & Wash
LUNES - VIERNES: MANANA asiy
---------- 550 | 552 | 555 | 558 | 607 | 610 | 615 SABADO: MANANA
600 | 605 | 610 | 612 | 615 | 618 | 627 | &30 | 635 700 |Greeol] 740 RS 745 TR 727 [RUEUE 7
6:20 | 625 | 630 | 632 | 635 | 638 | 647 | 650 | 655 7e0 [BEESd 750 S| 755 || 07 RSO A
6:40 | 645 | 650 | 652 | 655 | 658 | 707 | 7:10 | 7:15 S0 5257 [T PNE 528 (RNEEN PN SO IS 9 6: =0 550
700 | 7:05 | 710 | 712 | 715 | 7:18 | 727 | 7:30 | 7:35 GO0 9057 IETUN 0 1280 INRE N -1 S I8 N2/ [ 9: SO (IS0
720 | 725 | 730 | 732 | 735 | 738 | 747 | 750 | 7:55 9:40 | 9:45 | 9:50 | 9:52 | 9:55 | 9:58 | 10:07 | 10:10 | 10:15
740 | 7:45 | 750 | 752 | 755 | 758 | 807 | 810 | 815 10:20 | 10:25 | 10:30 | 10:32 | 10:35 | 10:38 | 10:47 | 10:50 | 10:50
800 | 805 | 810 | 812 | 815 | s18 | 827 | 830 | 835 11:00 | 11:05 | 11:10 | 11:12 | 11:15 | 11:48 | 11:27 | 11:30 | 11:35
820 | 825 | 830 | 832 | 835 | 838 | 847 | 850 | 835 11:40 | 11:45 | 11:50 | 11:52 | 11:55 | 1158 | 1207 | 12:10 | 12:15
8:40 | 845 | 850 | 852 | 855 | 858 | 907 | 940 | 9:15 SABADO: TARDE Y NOCHE
900 | 905 | 910 | 912 | 915 | 918 | 927 | 930 | 9:35 12:20 | 12:25 | 12:30 | 12:32 | 12:35 | 12:38 | 12:47 | 12:50 | 12:55
9:20 | 925 | 9:30 | 9:32 | 935 | 9:38 | 947 | 950 | 9:55 1:000] 1:05 | 1:10| 142 | 445 | 148 || 127 | 1:30 | 4:35
9:40 | 9:45 | 9:50 | 9:52 | 955 | 9:58 | 1007 | 10:10 | 10:15 1:40 | 1:45 | 1:50 | 1:52 | 455 | 1:58 | 207 | 2:10 | 2:15
10:00 | 10:05 | 10:10| 10:12 | 10:15 | 10:18 | 10:27 | 10:30 | 10:35 220 [ | 20 [k | 25s [ | 247 |2 256
10:20 | 10:25 | 10:30 | 10:32 | 10:35 | 10:38 | 10:47 | 10:50 | 10:50 EECU 0 [ 0 S- T2 (R =115 [ S-S O
10:40 | 10:45 | 10:50 | 10:52 | 10:55 | 10:58 | 11:07 | 11:10 | 11:15 sl PEed | ©50 TR 55 FRR 207 [FEED] A5
11:00 | 11:05 | 11:10 | 11:12 | 11:15 | 11:48 | 11:27 | 11:30 | 11:35 SOl 4250 RO G- 2T RO <SS T S <O S
11:20 | 11:25 | 11:30 | 11:32 | 11:35 | 11:38 | 11:47 | 11:50 | 11:55 EECUN 0510 [T 5= T2 (T <1150 [ W 5: SO
11:40 | 11:45 | 11:50 | 11:52 | 11:55 | 11:58 | 12:07 | 12:10 | 12:15 sl [ | 550 | s | sisb e ] @07 [ G
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE 620 | 625 | 630 | 6:32 | 635 | 638 | 647 | 650 | 6:55
12:00 | 12:05 | 12:10| 12:12 | 12:15 | 12:18 | 12:27 | 12:30 | 12:35 ECO 7051 [T 7= 120 (o 715 (7SO S

12:20 | 12:25 | 12:30 | 12:32 12:35 | 12:38 12:47 12:50 | 12:55
12:40 | 12:45 | 12:50 | 12:52 12:55 | 12:58 1:07 1:10 1:15
1:00 | 1:05 | 1:10 1:12 1:15 1:18 1:27 1:30 1:35
1:20 | 1:25 | 1:30 1:32 1:35 1:38 1:47 1:50 1:55
1:40 | 1:45 | 1:50 1:52 1:55 1:58 2:07 2:10 2:15
2:00 | 2:05 | 2:10 2:12 2:15 2:18 2:27 2:30 2:35
2:20 | 2:25 | 2:30 2:32 2:35 2:38 2:47 2:50 2:55
3:00 | 3:05 | 3:10 3:12 3:15 3:18 3:27 3:30 3:35
3:20 | 3:25 | 3:30 3:32 3:35 3:38 3:47 3:50 3:55
3:40 | 3:45 | 3:50 3:52 3:55 3:58 4:07 4:10 4:15
4:00 4:05 | 4:10 4:12 4:15 4:18 4:27 4:30 4:35
4:20 4:25 | 4:30 4:32 4:35 4:38 4:47 4:50 4:55
4:40 | 445 | 4:50 4:52 4:55 4:58 5:07 5:10 5:15
500 | 5:05 | 5:10 5:12 5:15 5:18 5:27 5:30 5:35
5:20 | 5:25 | 5:30 5:32 5:35 5:38 5:47 5:50 555
5:40 | 5:45 | 5:50 5:52 5:55 5:58 6:07 6:10 6:15
6:00 | 6:05 | 6:10 6:12 6:15 6:18 6:27 6:30 6:35
6:20 | 6:25 | 6:30 6:32 6:35 6:38 6:47 6:50 6:55
6:40 | 6:45 | 6:50 6:52 6:55 6:58 7:07 7:10 7:15
7:00 | 7:05 | 7:10 7:12 7:15 7:18 7:27 7:30 7:35
7:40 | 7:45 | 7:50 7:52 7:55 7:58 8:07 8:10 8:15
8:20 | 8:25 | 8:30 8:32 8:35 8:38 8:47 8:50 8:55
9:00 | 9:05 | 9:10 9:12 9:15 9:18 9:27 9:30 9:35
9:40 | 9:45 | 9:50 9:52 9:55 9:58 10:07 10:10 | 10:15

Tarifas y horarios completos en
www.icgov.org/transit

iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!




INFORMACION DE TRANSITO

(319) 356-5151
(TDD solo) 1-800-735-2942

lowa City Transit

Correo electrénico

ICTransit@lowa-City.org
Sitio web www.icgov.org/transit
(319) 248-1790

(319) 335-8633

Coralville Transit

Ul CAMBUS

Johnson County SEATS __ (319) 339-6125

TRANSFERENCIAS

Las transferencias gratis estan disponibles a otras
rutas de buses de lowa City y a Coralville Transit.
Pregunte por la transferencia cuando pague la tarifa.
Las transferencias se permiten en cualquier parada
de bus en lowa City. Las transferencias no se
pueden usar en la misma ruta de donde se emitié

la transferencia. Los clientes tienen 65 minutos

para usar una transferencia.

PASES PARA AUTOBUS DISPONIBLES EN

Oficina de estacionamiento de lowa City:

335 E lowa Avenue

lowa City City Hall: 410 E Washington Street
Hy-Vee (Waterfront)

Hy-Vee (1st Avenue)

Hy-Vee Drugtown

Kirkwood Community College & University of lowa
* Solo pases de semestre de Kirkwood y U-Passes

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda
de aplicaciones!

IOWA CITY TRANSIT

3 Eastside Loop

COMIENZAEL 5/15/2023

Destinos:

O City High School

® Southeast Junior High

© Regina Education Center
O Grant Wood Elementary
O Systems Unlimited, Inc
0 lowa City Marketplace

Atenderemos a los
pasajeros de:

e Eastside Loop

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/Sabado
MERENE] tarde

Un viaje Un viaje NA NA

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

7:35 AM - 8:45 AM (I-v) NA
4:05 PM - 4:55 PM (I, m, j, v)
3:05 PM - 3:55 PM (m)

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

Church St ks

] . Ot -y - puTAMATUTINA
(busque adentro la

E 2 (P N
i@ (0]
% ol H 1(: ruta nocturna —>) “°
4 3
Héety o
andate RY s ashingt, £
tsv_m o o e Wathingto, ' §
i £

E Jofferson St

: E College St IGW:" ¥ &
(R o S s T e
'- 0 ™
ey B e
5 o, o
4 BITE 1
+: 1O o N
e o e ----!.u!..».w--’i——..-_\\ l'
9 2 weldsoriiidge
("a& 1 Wa!n&m- 13 -.l T \0‘ i
ké. 'e el
N, o v 3,
Dnlovusxe %o, v o Ty IE s .
0 G #is i§f %
"~ Smml
0 -006 b e
) = H“Ww% s
o,
Sinduskyi ia P v’ ey 5 e 1 .Paradas principales
- B
—C - i
B =- _0 o o (X 3 ' Paradas de bus
a2 O
sl S Lakobderle < 5
3 > ~ H
Sund Prairs A, . * i
Dickenson Ln A A 8

Lanaanhara Ave

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



3
-~
/

2 ~
2 f f.@{q
# 1 -~
&5 w 4
snq ap sepeseq i
{5)
ssjedpuid sepeseq . t
. [}
b 1
- o
Ll
) =, J
S0 O
uil : 3

O

u7 ussua:

spooweaks

= e w -

say Diequepuey aAy DioGuebuEy

as
’

o1 o o~ % u7 uosuaxaig
3 v T,
4 ouisaa pis H 5, ouiesa piis
2 p : PR iieid pugs
= o ~ T 4
m D00,
o L] gLLE
R snq ap sepeseq . m@ b} —\
ol 963G 0!
$ T orsnpues sojedpupd mnum,_mn_. | o, & M Kysnpues
o \0
E 5 ’ o0
08
=i b, ! =
- 1 == = = b
~ T 1 T
& ~ | £
L8 3 -
any 1sei0)0q w w_ o, M
£ fl -_ \ew 3
8

T R

~

v 1 3 ol
— " I!m SAy Sty s |“w. s | - - - Im‘l s £ ﬂ - v B 13
i A @ I w ?vf.c 3 ,_ / @ +
: ed [I[H 300 : Iqo.f m 4 ed [1IHHAS: M
.n.u.”,wm.&l —H a.m.uuum no) 3 5. ¥ho3 3 P '— i w.uq&. H‘ a_ub 0 ! INo: - ]
(o%: ) M =11 “ 4By Q 15 2621100 3 i %.uw _.I = =l |..1_ = u5; OM .“mm:gum A
w “ﬁ\sm:_;ﬁ_s 3 = QE_ o,soflﬂm_ r mm b._.a Yorpupysem 3 G o ﬁ%_NL i
e ) 1 I - ° Bt 22 i, ; E
ﬁ 1 ¥ =i N
T3 . L =1
S, e% : , 0. 00 ,
my - Il‘\s\’..,vw 0 5w uac: ﬁ\\\ 9 \.\ 3 e 5y
VNILY3AdSIA VINY VNILN1LVIN <._.:~_
issuoldedi|de ap epuy s5'€ ose | wre | see | 1ee LT€ zze 9T:E oT:€ S0’
ns ap Jisuel] upedljde VaVdIDILNY VaITvs 3a¥VL :SINYIIA - SINNT
e| andJseasaq!
ssv | oSy | wv | /e | 1w LT Ty 9T oT:v S0
JSUeL}/310°A080 MMM 3a¥VL ‘SINYIIA - SINNT
us 5033|dwod solteloy A sejie] 91s9ydoy ulRqO Aingiue) 9 AMH Ajsnpues = alowedis YSiHAND  euiSoy m
RIST 3 3 B B B 9 AmH piojpeig 3 R 133s9y20y
e e3a|] Jsinyuy | uojSully  zZulH lojAel ejuiojijed) | apisaye] ST apisSuluioyy 3p ajes
'8 or'8 GE8 0€:8
S8 8 618 918 0oT:8 90:8 4 DA LYL L 8€L SeL
VNVNVW ‘SINY3IA - SINNT

|dyax e
A3 emo|
e es9]

shase)
Aempeo.g

Ajsnpueg

3
10jAep

|d3axiey
Ay emoj
ap ajes

piojpeag
3
ST
2|

Yy3iH &30
3
apisSuluiop

euiSay

)
19)s9Yd0y

1no)

3
diyspuaii4

alowedls 9 AMH
3 3
ejulojijed | spisaye]

louep
usapop

doo apisise] ¢




IOWA CITY TRANSIT

4 Downtown Shuttle

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de:

e Barrios cercanos

e Downtown Shuttle al centro de la ciudad

e Ul East Campus

e Campus Rec. and
Wellness Center

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la |[Noche/Sabado
mafnana tarde

15 min 15 min 15 min NA
HORARIO DE SERVICIO

Sabado
NA

Lunes a Viernes
7:30 AM - 6:30 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

4.\6
H

S [}

0

Pedestrian Mall

S Clinton §
nson

TS

E College St

S Capitol 5t

S Van Buren St
S Johnson St

b

o

0

Clinton 5t
E veqin s

Lot11 E Harrison St

S Linn St

&
.Paradas principales £
E Prentiss St S 'I
' Paradgs de bus ' L0
w & e <
olotd £

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit
CITY OF IOWA CITY

UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



4 Downtown Shuttle

Sale de
Clinton

Wash
&

Dodge Dodge Bowery
& & &Van

& Wash | Dodge | Burlington | Bowery Buren

Court
&

Llega a
Clinton
Dubuque | & Wash

LUNES - VIERNES: MANANA
7:30 7:32 7:34 7:36 7:38 7:40 7:43
7:45 7:47 7:49 7:51 7:53 7:55 7:58
8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:13
8:15 8:17 8:19 8:21 8:23 8:25 8:28
8:30 8:32 8:34 8:36 8:38 8:40 8:43
8:45 8:47 8:49 8:51 8:53 8:55 8:58
9:00 9:02 9:04 9:06 9:08 9:10 9:13
9:15 9:17 9:19 9:21 9:23 9:25 9:28
9:30 9:32 9:34 9:36 9:38 9:40 9:43
9:45 9:47 9:49 9:51 9:53 9:55 9:58
10:00 | 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:13
10:15 | 10:17 10:19 10:21 10:23 10:25 10:28
10:30 | 10:32 10:34 10:36 10:38 10:40 10:43
10:45 | 10:47 10:49 10:51 10:53 10:55 10:58
11:00 | 11:02 11:04 11:06 11:08 11:10 11:13
11:15 | 11:17 11:19 11:21 11:23 11:25 11:28
11:30 | 11:32 11:34 11:36 11:38 11:40 11:43
11:45 | 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55 11:58
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:00 | 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:13
12:15 | 12:17 12:19 12:21 12:23 12:25 12:28
12:30 | 12:32 12:34 12:36 12:38 12:40 12:43
12:45 | 12:47 12:49 12:51 12:53 12:55 12:58
1:00 1:02 1:04 1:06 1:08 1:10 1:13
1:15 1:17 1:19 1:21 1:23 1:25 1:28
1:30 1:32 1:34 1:36 1:38 1:40 1:43
1:45 1:47 1:49 1:51 1:53 1:55 1:58
2:00 2:02 2:04 2:06 2:08 2:10 2:13
2:15 2:17 2:19 2:21 2:23 2:25 2:28
2:30 2:32 2:34 2:36 2:38 2:40 2:43
2:45 2:47 2:49 2:51 2:53 2:55 2:58
3:00 3:02 3:04 3:06 3:08 3:10 3:13
3:15 3:17 3:19 3:21 3:23 3:25 3:28
3:30 3:32 3:34 3:36 3:38 3:40 3:43
3:45 3:47 3:49 3:51 3:53 3:55 3:58
4:00 4:02 4:04 4:06 4:08 4:10 4:13
4:15 4:17 4:19 4:21 4:23 4:25 4:28
4:30 4:32 4:34 4:36 4:38 4:40 4:43
4:45 4:47 4:49 4:51 4:53 4:55 4:58
5:00 5:02 5:04 5:06 5:08 5:10 5:13
5:15 5:17 5:19 5:21 5:23 5:25 5:28
5:30 5:32 5:34 5:36 5:38 5:40 5:43
5:45 5:47 5:49 5:51 5:53 5:55 5:58
6:00 6:02 6:04 6:06 6:08 6:10 6:13
6:15 6:17 6:19 6:21 6:23 6:25 6:28

=
(%2}
c
3]
o
+
S~
bo
po
e
>
o
[<1]
L2
3
3
3
c
(]
(%4
[©]
+
2
Q
£
o
(8}
(%4}
o
‘=
T
_
o
=
>
(%2}
T
=
f=
T
=
w
Q
c
Re
O
[}
2
a
©
(]
©
T
©
c
o
i}
>
(%]
(]
©
X
%]
c
e
'_
c
©
O
T
2
a
©
o
(]
=)
oo
pay
4}
Q
(%]
]
Q




INFORMACION DE TRANSITO

(319) 356-5151
(TDD solo) 1-800-735-2942

lowa City Transit

Correo electrénico

ICTransit@lowa-City.org
Sitio web www.icgov.org/transit
(319) 248-1790
(319) 335-8633

Johnson County SEATS __ (319) 339-6125

Coralville Transit

Ul CAMBUS

TRANSFERENCIAS

Las transferencias gratis estan disponibles a otras
rutas de buses de lowa City y a Coralville Transit.
Pregunte por la transferencia cuando pague la tarifa.
Las transferencias se permiten en cualquier parada
de bus en lowa City. Las transferencias no se
pueden usar en la misma ruta de donde se emitié

la transferencia. Los clientes tienen 65 minutos

para usar una transferencia.

PASES PARA AUTOBUS DISPONIBLES EN

Oficina de estacionamiento de lowa City:

335 E lowa Avenue

lowa City City Hall: 410 E Washington Street
Hy-Vee (Waterfront)

Hy-Vee (1st Avenue)

Hy-Vee Drugtown

Kirkwood Community College & University of lowa
* Solo pases de semestre de Kirkwood y U-Passes

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda
de aplicaciones!

IOWA CITY TRANSIT

5 Lower Muscatine/

Kirkwood

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de: © Kirkwood
o Mall A lowa City Marketplace
e 7th Avenue © Eastdale Plaza
O The Quarters
O Bon Aire

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la |[Noche/Sabado
manana tarde

20 min 20 min 20 min 40 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

5:55 AM - 10:00 PM 7:00 AM - 7:00 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day

y Navidad
=
o

Glendate Rd N H

1
E College St | CityHigh w%.

lowa City s
E Court St

1 Court

as Fed
4

o

3rd Ave

S 1st Ave
=z

S Gilbert St

Deforest Ave

Southgate Ave

a City
licpal Sandusky
rport t

Taylor Dr

Lakeside Dr

. Pgrwadas principales &
N =
3

!ﬂaaradas de bus g
S Sand Prairie £

Sycamore St

O,

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



5 Lower Muscatine/Kirkwood

Salede  Bowery | Kirkwd The Bon | Eastdale Kirkwd = Dodge | Llegaa Salede | Bowery Kirkwd The Bon | Eastdale Kirkwd | Dodge Llegaa

Clinton & cc Quarters | Aire Plaza & & Clinton Clinton & cc Quarters | Aire Plaza & & Clinton

& Wash | Dodge Summit | Bowery & Wash & Wash | Dodge Summit | Bowery & Wash

LUNES - VIERNES: MANANA SABADO: MANANA

——————————————— 5:55 5:59 6:05 6:10 6:13 6:17 7:00 7:06 7:11 7:15 7:19 7:25 7:30 7:33 7:37
600 | 6:06 | 611 6:15 6:19 | 6:25 6:30 | 6:33 6:37 7:40 | 7:46 | 751 7:55 7:59 | 805 810 | 813 | 817
6:20 6:26 6:31 6:35 6:39 6:45 6:50 6:53 6:57 8:20 8:26 8:31 8:35 8:39 8:45 8:50 8:53 8:57
6:40 | 6146 | 651 6:55 6:59 | 7:05 7:10 | 7:13 7:17 9:00 | 9:06 | 9:11 9:15 9:19 | 9:25 9:30 | 9:33 | 9:37
7:00 7:06 7:11 7:15 7:19 7:25 7:30 7:33 7:37 9:40 9:46 9:51 9:55 9:59 10:05 10:10 | 10:13 | 10:17
720 | 7226 | 7:31 7:35 7:39 | 7:45 7:50 | 7:53 7:57 10:20 | 10:26 | 10:31 | 10:35 | 10:39 | 10:45 | 10:50 | 10:53 | 10:57
7:40 | 7:46 | 7:51 7:55 7:59 | 805 810 | 813 | 817 11:00 | 11:06 | 11:11 | 11:15 | 11:19 | 11:25 | 11:30 | 11:33 | 11:37
800 | 806 | 8:11 8:15 819 | 825 830 | 833 | 837 11:40 | 11:46 | 11:51 | 11:55 | 11:59 | 12:05 | 12:10 | 12:13 | 12:17
8:20 | 826 | 831 8:35 8:39 | 845 850 | 853 | 857 SABADO: TARDE Y NOCHE
840 | 846 | 851 8:55 8:59 | 9:05 9:10 | 9:13 9:17 12:20 | 12:26 | 12:31 | 12:35 | 12:39 | 12:45 | 12:50 | 12:53 | 12:57
9:00 | 9:06 | 9:11 9:15 9:19 | 9:25 9:30 | 9:33 9:37 1:00 | 1:06 | 1:11 1:15 1:19 | 1:25 1:30 | 1:33 1:37
9:20 | 9:226 | 9:31 9:35 9:39 | 9:45 | 9:50 | 9:53 | 9:57 1:40 | 1:46 | 151 1:55 159 | 205 | 210 | 213 | 247
9:40 | 9:46 | 9:51 9:55 9:59 | 10:05 | 10:10 | 10:13 | 10:17 220 | 226 | 231 2:35 2:39 | 2:45 2:50 | 2:53 2:57
10:00 | 10:06 | 10:11 | 10:15 | 10:19 | 10:25 | 10:30 | 10:33 | 10:37 300 | 306 | 311 3:15 319 | 325 | 330 | 333 | 337
10:20 | 10:26 | 10:31 | 10:35 | 10:39 | 10:45 | 10:50 | 10:53 | 10:57 340 | 346 | 351 3:55 3:59 | 405 410 | 413 | 417
10:40 | 10:46 | 10:51 | 10:55 | 10:59 | 11:05 | 11:10 | 11:13 | 11:17 420 | 426 | 431 435 439 | 445 450 | 458 | 457
11:00 | 11:06 | 11:11 | 11:45 | 11:19 | 11:25 | 11:30 | 11:33 | 11:37 500 | 5:06 | 5:11 5:15 5:19 | 5:25 5:30 | 5:33 5:37
11:20 | 11:26 | 1:1:31 | 11:35 | 11:39 | 11:45 | 11:50 | 11:53 | 11:57 5:40 | 5:46 | 551 5:55 5:59 | 6:05 6:10 | 613 | 617
11:40 | 11:46 | 11:51 | 11:55 | 11:59 | 12:05 | 12:10 | 12:13 | 12:17 620 | 6:26 | 631 6:35 6:39 | 6145 6:50 | 6:53 6:57

LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:00 | 12:06 | 12:11 12:15 | 12:19 | 12:25 | 12:30 | 12:33 | 12:37
12:20 | 12:26 | 12:31 12:35 | 12:39 | 12:45 | 12:50 | 12:53 | 12:57
12:40 | 12:46 | 12:51 12:55 | 12:59 1:05 1:10 1:13 1:17
1:00 1:06 1:11 1:15 1:19 1:25 1:30 1:33 1:37
1:20 1:26 1:31 1:35 1:39 1:45 1:50 1:53 1:57
1:40 1:46 1:51 1:55 1:59 2:05 2:10 2:13 2:17
2:00 2:06 2:11 2:15 2:19 2:25 2:30 2:33 2:37
2:20 2:26 2:31 2:35 2:39 2:45 2:50 2:53 2:57
2:40 2:46 2:51 2:55 2:59 3:05 3:10 Bili8 3:17
3:00 3:06 3:11 3:15 3:19 3:25 3:30 3:33 8:874
3:20 3:26 =8l 3:35 880 3:45 3:50 3:53 3:57
3:40 3:46 3:51 3:55 3:59 4:05 4:10 4:13 4:17
4:00 4:06 4:11 4:15 4:19 4:25 4:30 4:33 4:37
4:20 4:26 4:31 4:35 4:39 4:45 4:50 4:53 4:57
4:40 4:46 4:51 4:55 4:59 5:05 5:10 5:13 5:17
5:00 5:06 5:11 5:15 5:19 5:25 5:30 5:33 5:37
5:20 5:26 5:31 5:35 5:39 5:45 5:50 5:53 5:57
5:40 5:46 5:51 5:55 5:59 6:05 6:10 6:13 6:17
6:00 6:06 6:11 6:15 6:19 6:25 6:30 6:33 6:37
6:20 6:26 6:31 6:35 6:39 6:45 6:50 6:53 6:57
7:00 7:06 7:11 7:15 7:19 7:25 7:30 V88 7:37
7:40 7:46 7:51 7:55 7:59 8:05 8:10 8:13 8:17
8:20 8:26 8:31 8:35 8:39 8:45 8:50 8:53 8:57
9:00 9:06 9:11 9:15 9:19 9:25 9:30 9:33 9:37
9:40 9:46 9:51 9:55 950 e ([

Tarifas y horarios completos en
www.icgov.org/transit

iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!




IOWA CITY TRANSIT

¥ Peninsula

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de:

e North Dubuque Street

e Manville Heights e Peninsula
e North Downtown Neighborhood
Shuttle @ City Park

e Laura Drive

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
MERENE] tarde

30 min 60 min 30 min 60 min
HORARIO DE SERVICIO

Sabado
7:15 AM - 6:45 PM

Lunes a Viernes
6:15 AM - 7:45 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day

y Navidad
L5
' ‘dh
S
By,
< (ot b
(3 ' ' 5
& ' -t !
» <
G ' 12 %,
D E Lot speed™ % Whiting Ave
' Zlks Lodge H
Golf Course
o
(3] &
0
o
F Kimpall &
W Park Rd ‘
Peninsula Park B
-
a a
s e " Church St
z g u
s £ iy 1
2 d il
. =
'@rsity € paradas principales ‘
a - lowa
‘C*“'*"" Paradas de bus ' E Jefferson St
& ./E
H

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit
CITY OF IOWA CITY

UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



-0 Peninsula

A B C D E F G H
Salede | Dubuque A Foster Swisher Forest Dubuque Dubuque | Llegaa
Clinton & & & Foster View & & Clinton

& Wash | ParkRd | LauraDr Rd Park Rd Market & Wash
LUNES - VIERNES: MANANA

6:15 6:18 6:22 6:27 7:32 7:34 7:37 7:43
6:45 6:48 6:52 6:57 7:02 7:04 7:07 7:13
7:15 7:18 7:22 7:27 7:32 7:34 7:37 7:43
7:45 7:48 7:52 7:57 8:02 8:04 8:07 8:13
8:15 8:18 8:22 8:27 8:32 8:34 8:37 8:43
8:45 8:48 8:52 8:57 9:02 9:04 9:07 9:13
9:15 9:18 9:22 9:27 9:32 9:34 9:37 9:43
10:15 | 10:18 | 10:22 | 10:27 10:32 10:34 10:37 10:43
11:15 | 11:18 | 11:22 | 11:27 11:32 11:34 11:37 11:43
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:15 | 12:18 | 12:22 | 12:27 12:32 12:34 12:37 12:43
1:15 1:18 1:22 1:27 1:32 1:34 1:37 1:43
2:15 2:18 2:22 2:27 2:32 2:34 2:37 2:43
3:15 3:18 3:22 3:27 3:32 3:34 3:37 3:43
3:45 3:48 3:52 3:57 4:02 4:04 4:07 4:13
4:15 4:18 4:22 4:27 4:32 4:34 4:37 4:43
4:45 4:48 4:52 4:57 5:02 5:04 5:07 5:13
5:15 5:18 5:22 5:27 5:32 5:34 5:37 5:43
5:45 5:48 5:52 5:57 6:02 6:04 6:07 6:13
6:15 6:18 6:22 6:27 6:32 6:34 6:37 6:43
6:45 6:48 6:52 6:57 7:02 7:04 7:07 7:13
7:15 7:18 7:22 7:27 7:32 7:34 7:37 7:43
SABADO: MANANA
7:15 7:18 7:22 7:27 7:32 7:34 7:39 7:43
8:15 8:18 8:22 8:27 8:32 8:34 8:39 8:43
9:15 9:18 9:22 9:27 9:32 9:34 9:39 9:43

10:15 | 10:18 | 10:22 | 10:27 10:32 10:34 10:39 10:43
11:15 | 11:18 | 11:22 | 11:27 11:32 11:34 11:39 11:43
SABADO: TARDE Y NOCHE
12:15 | 12:18 | 12:22 | 12:27 12:32 12:34 12:39 12:43
1:15 1:18 1:22 1:27 1:32 1:34 1:39 1:43
2:15 2:18 2:22 2:27 2:32 2:34 2:39 2:43
3:15 3:18 3:22 3:27 887 3:34 3:39 3:43
4:15 4:18 4:22 4:27 4:32 4:34 4:39 4:43
5:15 5:18 5:22 5:27 5:32 5:34 5:39 5:43
6:15 6:18 6:22 6:27 6:32 6:34 6:39 6:43

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!




IOWA CITY TRANSIT

7) North Dodge

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de:

© North Dodge Hy-Vee
e North Dodge @ Oaknoll East

O Northgate
Corporate Park

O Mercy Hospital

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
mafnana tarde

30 min 60 min 30 min 60 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

6:00 AM - 7:00 PM 7:30 AM - 7:00 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day

y Navidad
rd = P 4
o5 1 7 P
IL"’%‘D :i 8 ",— A
A = ' Q 2 A

. Hickory Hill
Qskland Park
z Brown T ¥ cometery flow
h g ] =
o T =z ¢
: 5 C Churchsy ' <
5 3 | ]
» won )
0 4 Pas
q T H
L < P Roches" z
o | &
’ L A L .Paradas principales

| ate Rd ;
a/g o Glenda! ' Paradasdebus "
o Downtown Interchange

www.icgov.org/transit
CITY OF IOWA CITY

UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



?» North Dodge

Salede | Jeff N N Oaknoll Llegaa | Salede N N Llegaa

Clinton & Dodge | Dodge East  Highindr | Highindr Dodge | Dodge | Clinton

& Lucas & & Hotel Hotel & & & Wash
Wash Gov | Hy-Vee Hy-Vee | Mrket

LUNES - VIERNES: MANANA

6:00 | 6:04 | 6:07 | 6:08 6:12 6:15 6:22 6:30 6:36 6:40

6:30 | 6:34 | 6:37 | 6:38 6:42 6:45 6:52 7:00 7:06 7:10

7:.00 | 7:04 | 7:07 | 7:08 7:12 7:15 7:22 7:30 7:36 7:40

7:30 | 7:34 | 7:37 | 7:38 7:42 7:45 7:52 8:00 8:06 8:10

8:00 | 8:04 | 8:07 | 8:08 8:12 8:15 8:22 8:30 8:36 8:40

8:30 | 8:34 | 837 | 838 8:42 8:45 8:52 9:00 9:06 9:10

9:00 | 9:04 | 9:07 | 9:08 9:12 15 9:22 9:30 9:36 9:40

9:30 | 9:34 | 9:37 | 9:38 9:42 9:45 9:52 10:00 | 10:06 | 10:10

10:30 | 10:34 | 10:37 | 10:38 | 10:42 | 10:45 10:52 11:00 | 11:07 | 11:10

11:30 | 11:34 | 11:37 | 11:38 | 11:42 | 11:45 11:52 12:00 | 12:07 | 12:10

LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE

12:30 | 12:34 | 12:37 | 12:38 | 12:42 | 12:45 12:52 1:00 1:.07 1:10

1:30 | 1:34 | 1:37 1:38 1:42 1:45 1:52 2:00 2:07 2:10

2:30 | 2:34 | 2:37 2:38 2:32 2:45 2:52 3:00 3:07 3:10

3:30 | 3:34 | 3:37 3:38 3:42 3:45 3:52 4:00 4:06 4:10

4:00 | 4:04 | 407 | 4:.08 4:12 4:15 4:22 4:30 4:36 4:40

4:30 | 4:34 | 437 | 4:38 4:42 4:45 4:52 5:00 5:06 5:10

5:00 | 5:04 | 5:07 5:08 5:12 5:15 5:22 5:30 5:36 5:40

5:30 | 5:34 | 5:37 5:38 5:42 5:45 5:52 6:00 6:06 6:10

6:00 | 6:04 | 6:07 6:08 6:12 6:15 6:22 6:30 6:36 6:40

6:30 | 6:34 | 6:37 | 6:38 6:42 6:45 6:52 7:00 7:06 7:10

SABADO: MANANA

7:30 | 7:34 | 7:37 | 7:38 7:42 7:45 7:52 8:00 8:06 8:10

8:30 | 8:34 | 8:37 | 8:38 8:42 8:45 8:52 9:00 9:06 9:10

9:30 | 9:34 | 9:37 | 9:38 9:42 9:45 9:52 10:00 | 10:06 | 10:10

10:30 | 10:34 | 10:37 | 10:38 | 10:42 | 10:45 10:52 11:00 | 11:07 | 11:10

11:30 | 11:34 | 11:37 | 11:38 | 11:42 | 11:45 11:52 12:00 | 12:07 | 12:10

SABADO: TARDE Y NOCHE

12:30 | 12:34 | 12:37 | 12:38 | 12:42 | 12:45 12:52 1:00 1:07 1:10

1:30 | 1:34 | 1:37 | 1:38 1:42 1:45 1:52 2:00 2:07 2:10

2:30 | 2:34 | 2.37 | 2:38 2:42 2:45 2:52 3:00 3:07 3:10

3:30 | 3:34 | 3:37 | 3:38 3:42 3:45 3:52 4:00 4:06 4:10

4:30 | 4:34 | 437 | 438 4:42 4:45 4:52 5:00 5:06 5:10

5:30 | 5:34 | 5:37 5:38 5:42 5:45 5:52 6:00 6:06 6:10

6:30 | 6:34 | 6:37 | 6:38 6:42 6:45 6:52 7:00 7:06 7:10

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!




INFORMACION DE TRANSITO

(319) 356-5151
(TDD solo) 1-800-735-2942

lowa City Transit

Correo electréonico____ ICTransit@lowa-City.org
Sitio web www.icgov.org/transit
Coralville Transit (319) 248-1790
UCAMBUS______ (319) 335-8633

Johnson County SEATS __ (319) 339-6125

TRANSFERENCIAS

Las transferencias gratis estan disponibles a otras
rutas de buses de lowa City y a Coralville Transit.
Pregunte por la transferencia cuando pague la tarifa.
Las transferencias se permiten en cualquier parada
de bus en lowa City. Las transferencias no se
pueden usar en la misma ruta de donde se emitié

la transferencia. Los clientes tienen 65 minutos

para usar una transferencia.

PASES PARA AUTOBUS DISPONIBLES EN

Oficina de estacionamiento de lowa City:

335 E lowa Avenue

lowa City City Hall: 410 E Washington Street
Hy-Vee (Waterfront)

Hy-Vee (1st Avenue)

Hy-Vee Drugtown

Kirkwood Community College & University of lowa
* Solo pases de semestre de Kirkwood y U-Passes

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda
de aplicaciones!

IOWA CITY TRANSIT

8 QOakcrest

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
j de:

pasajeros de OUIHC

e Oakcrest @ Oaknoll

e Oakcrest neighborhood
e Sunset Street

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
manana tarde

15 min 30 min 15 min 30 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

6:15 AM - 10:00 PM 7:00 AM - 7:00 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

.Paradas principales "
.......... MW’ Paradas de bus

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



8 Qakcrest

Sale de The Sunset | Oakcrst 815 Grnwd | Sunset | Mirose | Llegaa Sale de The Sunset | Oakcrst 815 Grnwd | Sunset | Mirose | Llegaa
Clinton | Fieldhs & & Oakerst & & & Clinton Clinton | Fieldhs & & Oakerst & & & Clinton
& Wash Mirose | Woodsd Benton = Mirose | Grand | & Wash & Wash Mirose | Woodsd Benton = Mirose | Grand | & Wash
LUNES - VIERNES: MANANA SABADO: MANANA
6:15 6:20 6:23 6:26 6:29 6:30 6:34 6:36 6:42 7:00 7:05 7:08 7:11 7:14 7:15 7:19 7:21 7:27
6:30 6:35 6:38 6:41 6:44 6:45 6:49 6:51 6:57 7:30 7:35 7:38 7:41 7:44 7:45 7:49 7:51 7:57
6:45 6:50 6:53 6:56 6:59 7:00 7:04 7:06 7:12 8:00 8:05 8:08 8:11 8:14 8:15 8:19 8:21 8:27
7:00 7:05 7:08 7:11 7:14 7:15 7:19 7:21 7:27 8:30 8:35 8:38 8:41 8:44 8:45 8:49 8:51 8:57
7:15 7:20 7:23 7:26 7:29 7:30 7:34 7:36 7:42 9:00 9:05 9:08 9:11 9:14 9:15 9:19 9:21 9:27
7:30 7:35 7:38 7:41 7:44 7:45 7:49 7:51 7:57 9:30 9:35 9:38 9:41 9:44 9:45 9:49 9:51 9:57
7:45 7:50 7:53 7:56 7:59 8:00 8:04 8:06 8:12 10:00 | 10:05 | 10:08 | 10:11 10:14 10:15 10:19 | 10:21 | 10:27
8:00 8:05 8:08 8:11 8:14 8:15 8:19 8:21 8:27 10:30 | 10:35 | 10:38 | 10:41 10:44 10:45 10:49 | 10:51 | 10:57
8:15 8:20 8:23 8:26 8:29 8:30 8:34 8:36 8:42 11:00 | 11:05 | 11:08 | 11:11 11:14 | 11:15 | 11:19 | 11:21 | 11:27
8:30 8:35 8:38 8:41 8:44 8:45 8:49 8:51 8:57 11:30 | 11:35 | 11:38 | 11:41 11:44 | 11:45 | 11:49 | 11:51 | 11:57
8:45 8:50 8:53 8:56 8:59 9:00 9:04 9:06 9:12 SABADO: TARDE Y NOCHE
9:00 9:05 9:08 9:11 9:14 9:15 9:19 9:21 9:27 12:00 | 12:05 | 12:08 | 12:11 12:14 | 12:15 | 12:19 | 12:21 | 12:27
9:15 9:20 9:23 9:26 9:29 9:30 9:34 9:36 9:42 12:30 | 12:35 | 12:38 | 12:41 12:44 | 12:45 | 12:49 | 12:51 | 12:57
9:30 9:35 9:38 9:41 9:44 9:45 9:49 9:51 9:57 1:00 1:05 1:08 1:11 1:14 1:15 1:19 1:21 1:27
9:45 9:50 9:53 9:56 9:59 10:00 | 10:04 | 10:06 | 10:12 1:30 1:35 1:38 1:41 1:44 1:45 1:49 1:51 1:57
10:00 | 10:05 | 10:08 | 10:11 10:14 | 10:15 | 10:19 | 10:21 | 10:27 2:00 2:05 2:08 2:11 2:14 2:15 2:19 2:21 2:27
10:30 | 10:35 | 10:38 | 10:41 10:44 | 10:45 | 10:49 | 10:51 | 10:57 2:30 2:35 2:38 2:41 2:44 2:45 2:49 2:51 2:57
11:00 | 11:05 | 11:08 | 11:11 11:14 | 11:15 | 11:19 | 11:21 | 11:27 3:00 3:05 3:08 3:11 3:14 3:15 3:19 3:21 3:27
11:30 | 11:35 | 11:38 | 11:41 11:44 | 11:45 | 11:49 | 11:51 | 11:57 3:30 8:85) 3:38 3:41 3:44 3:45 3:49 3:51 3:57
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE 4:00 4:05 4:08 4:11 4:14 4:15 4:19 4:21 4:27
12:00 | 12:05 | 12:08 | 12:11 12:14 | 12:15 | 12:19 | 12:21 | 12:27 4:30 4:35 4:38 4:41 4:44 4:45 4:49 4:51 4:57
12:30 | 12:35 | 12:38 | 12:41 12:44 | 12:45 | 12:49 | 12:51 | 12:57 5:00 5:05 5:08 5:11 5:14 5:15 5:19 5:21 5:27
1:00 1:05 1:08 1:11 1:14 1:15 1:19 1:21 1:27 5:30 5:35 5:38 5:41 5:44 5:45 5:49 5:51 5:57
1:30 1:35 1:38 1:41 1:44 1:45 1:49 1:51 1:57 6:00 6:05 6:08 6:11 6:14 6:15 6:19 6:21 6:27
2:00 2:05 2:08 2:11 2:14 2:15 2:19 2:21 2:27 6:30 6:35 6:38 6:41 6:44 6:45 6:49 6:51 6:57

2:30 2:35 2:38 2:41 2:44 2:45 2:49 2:51 2:57
3:00 3:05 3:08 3:11 3:14 3:15 3:19 3:21 3:27
3:15 3:20 3:28 3:26 3:29 3:30 3:34 3:36 3:42
3:30 8:85) 3:38 3:41 3:44 3:45 3:49 3:51 3:57

Tarifas y horarios completos en
www.icgov.org/transit

345 | 350 | 353 | 356 359 | 400 | 404 | 406 | 412 iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!
4:00 | 405 | 408 | 411 | 414 | 415 | 419 | 421 | 4:27

4:15 4:20 4:23 4:26 4:29 4:30 4:34 4:36 4:42
4:30 4:35 4:38 4:41 4:44 4:45 4:49 4:51 4:57
4:45 4:50 4:53 4:56 4:59 5:00 5:04 5:06 5:12
5:00 5:05 5:08 5:11 5:14 5:15 5:19 5:21 5:27
5:15 5:20 5:23 5:26 5:29 5:30 5:34 5:36 5:42
5:30 5:35 5:38 5:41 5:44 5:45 5:49 5:51 5:57
5:45 5:50 5:53 5:56 5:59 6:00 6:04 6:06 6:12
6:00 6:05 6:08 6:11 6:14 6:15 6:19 6:21 6:27
6:15 6:20 6:23 6:26 6:29 6:30 6:34 6:36 6:42
6:30 6:35 6:38 6:41 6:44 6:45 6:49 6:51 6:57
7:00 7:05 7:08 7:11 7:14 7:15 7:19 7:21 7:27
7:30 7:35 7:38 7:41 7:44 7:45 7:49 7:51 7:57
8:00 8:05 8:08 8:11 8:14 8:15 8:19 8:21 8:27
8:30 8:35 8:38 8:41 8:44 8:45 8:49 8:51 8:57
9:00 9:05 9:08 9:11 9:14 9:15 9:19 9:21 9:27
9:30 9:35 9:38 9:41 9:44 9:45 9:49 9:51 9:57




INFORMACION DE TRANSITO

(319) 356-5151
(TDD solo) 1-800-735-2942

lowa City Transit

Correo electrénico

ICTransit@lowa-City.org
Sitio web www.icgov.org/transit
(319) 248-1790
(319) 335-8633

Johnson County SEATS __ (319) 339-6125

Coralville Transit

Ul CAMBUS

TRANSFERENCIAS

Las transferencias gratis estan disponibles a otras
rutas de buses de lowa City y a Coralville Transit.
Pregunte por la transferencia cuando pague la tarifa.
Las transferencias se permiten en cualquier parada
de bus en lowa City. Las transferencias no se
pueden usar en la misma ruta de donde se emitié

la transferencia. Los clientes tienen 65 minutos

para usar una transferencia.

PASES PARA AUTOBUS DISPONIBLES EN

Oficina de estacionamiento de lowa City:

335 E lowa Avenue

lowa City City Hall: 410 E Washington Street
Hy-Vee (Waterfront)

Hy-Vee (1st Avenue)

Hy-Vee Drugtown

Kirkwood Community College & University of lowa
* Solo pases de semestre de Kirkwood y U-Passes

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit

iDescargue la aplicacion Transit de su tienda
de aplicaciones!

IOWA CITY TRANSIT

92 Towncrest

COMIENZAEL 5/15/2023

Destinos:

© Walgreens/CVS
@ First Ave Hy-Vee

©® Towncrest Commercial
Area

Atenderemos a los
pasajeros de:

e Towncrest
e 7th Avenue

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
MERENE] tarde

20 min 20 min 20 min 40 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

5:50 AM - 9:30 PM 7:00 AM - 7:30 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

.Paradas principales . i
' Paradas de bus”  §

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



9 Towncrest

Sale de | Summit 7th 2nd Village Sale de 2nd 7th Summit | Llegaa Sale de | Summit 7th 2nd Village Sale de 2nd 7th Summit | Llegaa

Clinton & & & &Vill Village & & & & Clinton Clinton & & & &Vill Village & & & & Clinton

& Wash | Burling | Musc Musc Green | VillGreen | Musc | Musc | Burling | & Wash & Wash | Burling | Musc Musc Green | VillGreen | Musc Burling | & Wash
LUNES - VIERNES: MANANA SABADO: MANANA

-------------------- 5:53 5:55 6:00 | 6:01 | 6:07 6:15 7:00 7:05 7:07 7:08 7:13 7:15 7:20 | 7:21 | 7:27 7:35

-------------------- 6:13 6:15 6:20 | 6:21 | 6:27 6:35 7:40 7:45 7:47 7:48 7:53 7655 8:.00 | 8:01 | 8:.07 8:15

6:20 6:25 6:27 6:28 6:33 6:35 6:40 | 641 | 6:47 6:55 8:20 8:25 8:27 | 8:28 8:33 8:35 8:40 | 841 | 847 8:55

6:40 6:45 6:47 6:48 6:53 6:55 7:00 | 7:01 | 7:07 715 9:00 9:05 9:07 9:08 9:13 9:15 9:20 | 9:21 | 9:27 9:35

7:00 7:05 7:07 7:08 7:13 15 7:20 | 7:21 | 7:27 7:35 9:40 9:45 9:47 9:48 9:53 9:55 10:00 | 10:01 | 10:07 | 10:15

7:20 7:25 7:27 7:28 7:33 7:35 7:40 | 7:41 | 747 7:55 10:20 | 10:25 | 10:27 | 10:28 | 10:33 10:35 | 10:40 | 10:41 | 10:47 | 10:55

7:40 7:45 7:47 7:48 7:53 7:55 8:00 | 8:01 | 8:07 8:15 11:00 | 11:05 | 11:07 | 11:08 | 11:13 11:15 | 11:20 | 11:21 | 11:27 | 11:35

8:00 8:05 8:07 8:08 8:13 8:15 8:20 | 8:21 | 8:27 8:35 11:40 | 11:45 | 11:47 | 11:48 | 11:53 11:55 | 12:00 | 12:01 | 12:07 | 12:15

8:20 8:25 8:27 8:28 8:33 8:35 8:40 | 841 | 847 8:55 SABADO: TARDE Y NOCHE

8:40 8:45 8:47 8:48 9:53 8:55 9:00 | 9:01 | 9:07 9:15 12:20 | 12:25 | 12:27 | 12:28 | 12:33 12:35 | 12:40 | 12:41 | 12:47 | 12:55

9:00 9:05 9:07 9:08 9:13 9:15 9:20 | 9:21 | 9:27 9:35 1:00 1.05 1.07 1:08 1:13 ilgil5) 1:20 | 1:21 | 1:27 1:35

9:20 9:25 9:27 9:28 9:33 9:35 9:40 | 9:41 | 947 9:55 1:40 1:45 1:47 1:48 1:53 1:55 2:00 | 2:01 | 2:07 245

9:40 9:45 9:47 9:48 9:58 9%:55) 10:00 | 10:01 | 10:07 | 10:15 2:20 2:25 2:27 | 2:28 2:33 2:35 2:40 | 2:41 | 2:47 2:55

10:00 | 10:05 | 10:07 | 10:08 | 10:13 10:15 | 10:20 | 10:21 | 10:27 | 10:35 3:00 3:05 3:07 | 3:08 Sl 3:15 3:20 | 3:21 | 3:27 -85

10:20 | 10:25 | 10:27 | 10:28 | 10:33 10:35 | 10:40 | 10:41 | 10:47 | 10:55 3:40 3:45 3:47 3:48 3:53 3:55 4:00 | 4:01 | 4:.07 4:15

10:40 | 10:45 | 10:47 | 10:48 | 10:53 10:55 | 11:00 | 11:01 | 11:07 | 11:15 4:20 | 425 | 427 | 428 4:33 4:35 4:40 | 441 | 447 4:55

11:00 | 11:05 | 11:07 | 11:08 | 11:13 11:15 | 11:20 | 11:21 | 11:27 | 11:35 5:00 5:05 5:07 5:08 5:13 5:15 5:20 | 5:221 | 5:27 5:35

11:20 | 11:25 | 11:27 | 11:28 | 11:33 11:35 | 11:40 | 11:41 | 11:47 | 11:55 5:40 5:45 5:47 5:48 5:58 555! 6:00 | 6:01 | 6:07 6:15

11:40 | 11:45 | 11:47 | 11:48 | 11:58 11:55 | 12:00 | 12:01 | 12:07 | 12:15 6:20 6:25 6:27 6:28 6:33 6:35 6:40 | 6:41 | 6:47 6:55
UNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE 7:00 7:05 7:07 | 7:08 7:53 7Hl5 7:20 | 7:21 | 7:27 7:35

12:00 | 12:05 | 12:07 | 12:08 | 12:13 12:15 | 12:20 | 12:21 | 12:27 | 1:35

12:20 | 12:25 | 12:27 | 12:28 | 12:33 12:35 | 12:40 | 12:41 | 12:47 | 12:55 Tarifas y horarios completos en

12:40 | 12:45 | 12:47 | 12:48 | 12:53 12:55 1:00 | 1:01 | 1.07 1:15 www.icgov.org/transit

1:00 1:05 1:07 1:08 1:13 1:15 1:20 | 1:21 | 1:27 1:35

120 | 1:25 | 1:27 | 1:28 | 1:33 1335 | 1:40 | 1:41 | 1:47 | 1:55 iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!

1:40 1:45 1:47 1:48 1:53 1:55 2:00 | 2:01 | 2:07 7203

2:00 2:05 2:07 2:08 2:13 2:15 2:20 | 2:21 | 2:27 2:35

2:20 2:25 2:27 2:28 2:33 2:35 2:40 | 2:41 | 247 2:55

2:40 2:45 2:47 2:48 2:53 255 3:00 | 3:01 | 3:07 3:15

3:00 3:05 3:07 3:08 3:13 3:15 3:20 | 3:21 | 3:27 3:35

3:20 3:25 3:27 3:28 3:33 3:35 3:40 | 3:41 | 347 3:55

3:40 3:45 3:47 3:48 3:53 3:55 4:00 | 4:.01 | 407 4:15

4:.00 | 405 | 407 | 4.08 4:13 4:15 4:20 | 421 | 427 4:35

4:20 | 4:25 | 427 | 428 4:33 4:35 4:40 | 441 | 447 4:55

440 | 445 | 447 | 448 4:53 4:55 5:00 | 5:01 | 5:07 i3

5:00 5:05 5:07 5:08 5:13 55 5:220 | 5:21 | 5:27 5:35

5:20 5525 5:27 5:28 5:33 5:85 5:40 | 541 | 547 5555

5:40 5:45 5:47 5:48 5:53 5:55 6:00 | 6:01 | 6:07 6:15

6:00 6:05 6:07 6:08 6:13 6:15 6:20 | 6:21 | 6:27 6:35

6:20 6:25 6:27 6:28 6:33 6:35 6:40 | 6:41 | 6:47 6:55

7:00 7:05 7:07 7:08 7:53 7:15 7:20 | 7:21 | 7:27 7:35

7:40 7:45 7:47 7:48 7:53 7:55 8:00 | 8:01 | 8:.07 8:15

8:20 8:25 8:27 8:28 8:33 8:35 8:40 | 841 | 847 8:55

9:00 9:05 9:07 9:08 9:13 Oxil5 9:20 | 9:21 | 9:27 9:35




IOWA CITY TRANSIT

West lowa City

COMIENZA EL 5/15/2023
Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de: 0 UIHC
e Melrose Express @ North Hospital/
e Plaen View Newton Road
o Westwinds © Pheasant Ridge
o Westside Hospital O Fareway

e \Westside Drive
e Rohret Road

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
MERENE] tarde

30 min 30 min 30 min 60 min
HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado
6:00 AM - 10:45 PM 7:45 AM - 7:45 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day

y Navidad
Glrving Ave/Shannon Dr 2 :
loop solo se apende N !
en horas pico. g 5
(ot LX)
LUN - VIER: g Stach A é. A
9:40 AM - 3:15 PM = '_
6:45 PM - 10:10 PM \0 - o
SAB:310AM-715PM |ty o o ‘u:mgvl G
cunt? 1© (M
o 0 ::
(i ‘
[} ' Sl
PR BNTANE I 20y ) 1
[ } R o
L4
Mgl Bronch Wiy, s
A
I ’

% ' - Paradas p;maiipales
9 ¢ 2

z ' Paradas de bus

ze
= D wntown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



Irving Ave/Shannon Dr loop

: QIring Ave :
—® West lowa City Uiesmmenimse

de atrds.

Salede | North | Sunset | Westside | CollDr | Deerfield  Morm | Melrose = Main Llegaa
Clinton | UIHC & & & & Trek & Entr Clinton

& Wash Melrose Earl Coll Ct Duck & Emerald | UIHC &
Crk Benton Wash

LUNES - VIERNES: MANANA

---------- 6:05 === 6:14 | 6:22 | 6:26 | 6:30 | 6:34 | 6:40
--------------- 6:35 === 6:44 | 6:52 | 6:56 | 7:00 | 7:04 | 7:10
6:45 | 6:50 | 6:57 7:050 e 7:14 7:22 7:26 7:30 | 7:34 | 7:40
7:15 | 7:20 | 7:27 7:350N e 7:44 7:52 7:56 8:00 | 8:04 | 8:10
7:45 | 7:50 | 7:57 8:05 | ----- 8:14 8:22 8:26 8:30 | 8:34 | 8:40
8:15 | 8:20 | 8:27 8:350 [EE 8:44 8:52 8:56 9:00 | 9:04 | 9:10
8:45 | 850 | 8:57 9:050 (e 9:14 9:22 9:26 9:30 | 9:34 | 9:40

9:15 | 9:20 | 9:27 9:35 9:40 9:44 | 9:52 | 9:56 | 10:00 | 10:04 | 10:10
9:45 | 9:50 | 9:57 | 10:05 | 10:10 | 10:14 | 10:22 | 10:26 | 10:30 | 10:34 | 10:40
10:15 | 10:20 | 10:27 | 10:35 | 10:40 | 10:44 | 10:52 | 10:56 | 11:00 | 11:04 | 11:10
10:45 | 10:50 | 10:57 | 11:05 | 11:10 | 11:14 | 11:22 | 11:26 | 11:30 | 11:34 | 11:40

11:15 | 11:20 | 11:27 | 11:35 | 11:40 | 11:44 | 11:52 | 11:56 | 12:00 | 12:04 | 12:10

11:45 | 11:50 | 11:57 | 12:05 | 12:10 | 12:14 | 12:22 | 12:26 | 12:30 | 12:34 | 12:40

LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:15 | 12:20 | 12:27 | 12:35 | 12:40 | 12:44 | 12:52 | 12:56 | 1:00 | 1:04 | 1:10
12:45 | 12:50 | 12:57 | 1:05 1:10 1:14 | 1:22 | 1:26 | 1:30 | 1:34 | 1:40
1:15 | 1:20 | 1:27 1:35 1:40 1:44 | 1:52 | 1:56 | 2:00 | 2:04 | 2:10
1:45 | 1:50 | 1:57 2:05 2:10 2:14 2:22 | 2:26 | 2:30 | 2:34 | 2:40
2:15 | 2:20 | 2:27 2:35 2:40 2:44 2:52 | 2:56 | 3:00 | 3:04 | 3:10
2:45 | 2:50 | 2:57 3:05 3:10 3114 | 322 | 326 | 3:30 | 3:34 | 340

3115 | 3:20 | 3:27 335 | ----- 3144 | 352 | 356 | 400 | 404 | 410
3145 | 3:50 | 3:57 | 4:05 | ----- 4:14 | 4:22 | 4:26 | 430 | 4:34 | 4:40
4:15 | 4:20 | 427 | 435 | ----- 4:44 | 4:52 | 4:56 | 500 | 5:04 | 5:10
4:45 | 450 | 4:57 505 | -—--- 5:14 | 5:22 | 5:26 | 5:30 | 5:34 | 5:40
5:15 | 5:20 | 5:27 5:350 e 5:44 | 5:52 | 5556 | 6:00 | 6:04 | 6:10
5:45 | 550 | 5:57 6I05H R 6:14 6:22 | 6:26 | 6:30 | 6:34 | 6:40

6:15 | 6:20 | 6:27 6:35 6:40 6:44 6:52 | 6:56 | 7:00 | 7:04 | 7:10
6:45 | 6:50 | 6:57 7:05 7:10 7:14 | 7:22 | 7:26 | 7:30 | 7:34 | 7:40

7:45 | 7:50 | 7:57 8:05 8:10 8:14 8:22 | 8:26 | 830 | 834 | 8:40

8:45 | 850 | 857 | 9:05 | 9:10 | 9:14 | 9:22 | 9:226 | 9:30 | 9:34 | 9:40
9:45 | 9:50 | 9:57 | 10:05 | 10:10 | 10:14 | === | -=-o- | oo | oo | e
SABADO: MANANA
7:45 | 7:50 | 7:57 | 805 | 810 | 814 | 8:22 | 826 | 830 | 8:34 | 840

8:45 | 850 | 8:57 9:05 9:10 9:14 9:22 | 9:26 | 9:30 | 9:34 | 9:40

9:45 | 9:50 | 9:57 | 10:05 | 10:10 | 10:14 | 10:22 | 10:26 | 10:30 | 10:34 | 10:40
10:45 | 10:50 | 10:57 | 11:05 | 11:10 | 11:14 | 11:22 | 11:26 | 11:30 | 11:34 | 11:40
11:45 | 11:50 | 11:57 | 12:05 | 12:10 | 12:14 | 12:22 | 12:26 | 12:30 | 12:34 | 12:40
SABADO: TARDE Y NOCHE
12:45 | 12:50 | 12:57 | 1:05 1:10 1:14 | 1:22 | 1:26 | 1:30 | 1:34 | 1:40

1:45 | 1:50 | 1:57 2:05 2:10 2:14 2:22 | 2:26 | 2:30 | 2:34 | 2:40

2:45 | 2:50 | 2:57 3:05 3:10 314 | 322 | 326 | 330 | 3:34 | 340
3:45 | 3:50 | 3:57 | 405 4:10 4:14 | 4:22 | 426 | 430 | 4:34 | 440
4:45 | 450 | 4:57 5:05 5:10 5:14 | 5:22 | 5:26 | 5:30 | 5:34 | 5:40
5:45 | 550 | 5:57 6:05 6:10 6:14 6:22 | 6:26 | 6:30 | 6:34 | 6:40
6:45 | 6:50 | 6:57 7:05 7:10 7:14 7:22 | 7:26 | 7:30 | 7:34 | 7:40

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!




IOWA CITY TRANSIT

&5 Rochester

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
asajeros de:
pasal © Mercy Hospital
e Rochester @ Regina Education
Center

© Hy-Vee Drug Town
e Olde Towne Village
e Commercial Area

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
MERENE] tarde

30 min 60 min 30 min 60 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado

5:50 AM - 7:45 PM 7:15 AM - 6:45 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Aiio Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



—® Rochester

A B C D E F G
Sale de Jeff Rochstr Scott Rochstr Dodge Llegaa
Clinton & & & & & & Clinton
Wash Lucas 1st Middleb 1st Market & Wash
LUNES - VIERNES: MANANA
—————————— 5:53 5:56 6:04 6:08 6:13
6:15 6:18 6:24 6:26 6:34 6:38 6:43
6:45 6:48 6:54 6:56 7:04 7:08 7:13
7:15 7:18 7:24 7:26 7:34 7:38 7:43
7:45 7:48 7:54 7:56 8:04 8:08 8:13
8:15 8:18 8:24 8:26 8:34 8:38 8:43
8:45 8:48 8:54 8:56 9:04 9:08 9:13
9:15 9:18 9:24 9:26 9:34 9:38 9:43
10:15 10:18 10:24 10:26 10:34 10:38 10:43
11:15 11:18 11:24 11:26 11:34 11:38 11:43
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:15 12:18 12:24 12:26 12:34 12:38 12:43
1:15 1:18 1:24 1:26 1:34 1:38 1:43
2:15 2:18 2:24 2:26 2:34 2:38 2:43
3:15 3:18 3:24 3:26 3:34 3:38 3:43
3:45 3:48 3:54 3:56 4:04 4:08 4:13
4:15 4:18 4:24 4:26 4:34 4:38 4:43
4:45 4:48 4:54 4:56 5:04 5:08 5:13
5:15 5:18 5:24 5:26 5:34 5:38 5:43
5:45 5:48 5:54 5:56 6:04 6:08 6:13
6:15 6:18 6:24 6:26 6:34 6:38 6:43
6:45 6:48 6:54 6:56 7:04 7:08 7:13
7:15 7:18 7:24 7:26 7:34 7:38 7:43
SABADO: MANANA
7:15 7:18 7:24 7:26 7:34 7:38 7:43
8:15 8:18 8:24 8:26 8:34 8:38 8:43
9:15 9:18 9:24 9:26 9:34 9:38 9:43
10:15 10:18 10:24 10:26 10:34 10:38 10:43
11:15 11:18 11:24 11:26 11:34 11:38 11:43
SABADO: TARDE Y NOCHE
12:15 12:18 12:24 12:26 12:34 12:38 12:43
1:15 1:18 1:24 1:26 1:34 1:38 1:43
2:15 2:18 2:24 2:26 2:34 2:38 2:43
3:15 3:18 3:24 3:26 3:34 3:38 3:43
4:15 4:18 4:24 4:26 4:34 4:38 4:43
5:15 5:18 5:24 5:26 5:34 5:38 5:43
6:15 6:18 6:24 6:26 6:34 6:38 6:43

i!\ Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
v iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!



IOWA CITY TRANSIT

12 Highway 1

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de:

e Riverside Drive

e Plaen View e Highway 1
e Westwinds © Walmart/Aldi
e Westport Plaza @ Fareway

© Pheasant Ridge

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
MEHENE] tarde

30 min 60 min 30 min 60 min

HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado
6:10 AM - 10:30 PM 6:45 AM - 7:30 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Ailo Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

R ", - ‘ Paradas princip‘é’tléil!\°
w% . 3,
\q .

) s ' Paradas de bus

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



12 Highway 1

LUNES - VIERNES: MANANA
--------------- 6:12 | 6:14 6:16 6:22 6:25 | 6:28 | 6:33 | 6:38
6:15 | 6:23 | 6:30 | 6:32 | 6:34 6:36 6:42 6:45 | 6:48 | 6:53 | 6:58
6:45 | 6:53 | 7:.00 | 7:02 | 7:04 7:06 7:12 7:15 | 7:18 | 7:23 | 7:28
7:15 | 7:23 | 7:30 | 7:32 | 7:34 7:36 7:42 7:45 | 7:48 | 7:53 | 7:58
7:45 | 7:53 | 8:00 | 8:02 | 8:04 8:06 8:12 8:15 | 8:18 | 8:23 | 8:28
8:15 | 8:23 | 830 | 8:32 | 8:34 8:36 8:42 8:45 | 8:48 | 8:53 | 858
8:45 | 8:53 | 9:00 | 9:02 | 9:04 9:06 9:12 9:15 | 9:18 | 9:23 | 9:28
9:45 | 9:53 |10:00 | 10:02 | 10:04 | 10:06 | 10:12 | 10:15 | 10:18 | 10:23 | 10:28
10:45 | 10:53 | 11:00 | 11:02 | 11:04 | 11:06 | 11:12 | 11:15 | 11:18 | 11:23 | 11:28
11:45 | 11:53 | 12:00 | 12:02 | 12:04 | 12:06 | 12:12 | 12:15 | 12:18 | 12:23 | 12:28
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE
12:45 | 12:53 | 1:00 | 1:02 | 1:04 1:06 1:12 1:15 | 1:18 | 1:23 | 1:28
1:45 | 1:53 | 2:00 | 2:02 | 2:04 2:06 2:12 2:15 | 2:18 | 2:23 | 2:28
2:45 | 2:53 | 3:00 | 3:02 | 3:04 3:06 3:12 3:15 | 3:18 | 3:23 | 3:28
3:45 | 3:53 | 4:00 | 4:02 | 4:.04 4:06 4:12 4:15 | 4:18 | 4:23 | 4:28
4:15 | 4:23 | 4:30 | 4:32 | 434 4:36 4:42 445 | 4:48 | 4:53 | 4:58
4:45 | 4:53 | 5:00 | 5:02 | 5:04 5:06 5:12 5:15 | 5:18 | 5:23 | 5:28
5:15 | 5:23 | 5:30 | 5:32 | 5:34 5:36 5:42 5:45 | 5:48 | 5:53 | 5:58
5:45 | 5:53 | 6:00 | 6:02 | 6:04 6:06 6:12 6:15 | 6:18 | 6:23 | 6:28
6:15 | 6:23 | 6:30 | 6:32 | 6:34 6:36 6:42 6:45 | 6:48 | 6:53 | 6:58
6:45 | 6:53 | 7:00 | 7:02 | 7:04 7:06 7:12 7:15 | 7:18 | 7:23 | 7:28
7:45 | 7:58 | 8:00 | 8:02 | 8:04 8:06 8:12 8:15 | 8:18 | 8:23 | 8:28
8:45 | 8:53 | 9:00 | 9:02 | 9:04 9:06 9:12 9:15 | 9:18 | 9:23 | 9:28
9:45 | 9:53 |10:00 | 10:02 | 10:04 | 10:06 | 10:12 | 10:15 | 10:18 | 10:23 | 10:28
SABADO: MANANA
6:45 | 6:53 | 7:00 | 7:02 7:04 7:06 7:12 7:15 | 7:18 | 7:23 | 7:28
7:45 | 7:53 | 8:00 | 8:02 | 8:04 8:06 8:12 8:15 | 8:18 | 8:23 | 8:28
8:45 | 8:53 | 9:00 | 9:02 | 9:04 9:06 9:12 9:15 | 9:18 | 9:23 | 9:28
9:45 | 9:53 | 10:00 | 10:02 | 10:04 | 10:06 | 10:12 | 10:15 | 10:18 | 10:23 | 10:28
10:45 | 10:53 | 11:00 | 11:02 | 11:04 | 11:06 | 11:12 | 11:15 | 11:18 | 11:23 | 11:28
11:45 | 11:53 | 12:00 | 12:02 | 12:04 | 12:06 | 12:12 | 12:15 | 12:18 | 12:23 | 12:28
SABADO: TARDE Y NOCHE
12:45 | 12:53 | 1:00 | 1:02 1:04 1:06 1:12 1:15 | 1:18 | 1:23 | 1:28
1:45 | 1:53 | 2:00 | 2:02 | 2:04 2:06 2:12 2:15 | 2:18 | 2:23 | 2:28
2:45 | 2:53 | 3:00 | 3:02 | 3:04 3:06 3:12 3:15 | 3:18 | 3:23 | 3:28
3145 | 3:53 | 400 | 4:02 | 4:04 4:06 4:12 3:15 | 418 | 4:23 | 4:28
4:45 | 4:53 | 5:00 | 5:02 | 5:04 5:06 5:12 5:15 | 5:18 | 5:23 | 5:28
5:45 | 5:53 | 6:00 | 6:02 | 6:04 6:06 6:12 6:15 | 6:18 | 6:23 | 6:28
6:45 | 6:53 | 7:00 | 7:02 | 7:04 7:06 7:12 7:15 | 7:18 | 7:23 | 7:28

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!



IOWA CITY TRANSIT

13 South Gilbert

COMIENZAEL 5/15/2023

Atenderemos a los Destinos:
pasajeros de:

e South Gilbert Street

e Westport Plaza @ Napoleon Park

@ Terry Trueblood Rec Area
© Cole’s Mobile Home Park

@O Campus Rec. and
Wellness Center

FRECUENCIA DEL SERVICIO DE AUTOBUS

Pico de la | Mediodia | Pico de la | Noche/sabado
MEHENE] tarde

30 min 60 min 30 min 60 min
HORARIO DE SERVICIO

Lunes a Viernes Sabado
6:45 AM - 8:15 PM 7:45 AM - 6:15 PM

TODAS LAS RUTAS ACCESIBLES
No hay servicio el dia de Aiio Nuevo, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Thanksgiving Day
y Navidad

Glenda'e Rd

E College St City High

University

Helghts E Court 5t

Ruppert Rd

Taylor Dr

Lakeside D

Dickenson Ln

sand Prains
- o)
;% . o ) tan gv,‘ Paradas principales:
Mesquakie Park

B ' Paradas de bus

& Downtown Interchange

www.icgov.org/transit

CITY OF IowA CITY
UNESCO CITY OF LITERATURE

5/3/2023



13 S Gilbert

Salede | Gilbert Gilbert Llega a Terry Benton Llegaa

Clinton & & Coles Truebld & Clinton
& Wash | Krkwd @ Stevens MHP Capitol & Wash
LUNES - VIERNES: MANANA
6:45 6:51 6:54 6:57 7:00 7:06 7:12
7:15 7:21 7:24 7:27 7:30 7:36 7:42
7:45 7:51 7:54 7:57 8:00 8:06 8:12
8:15 8:21 8:24 8:27 8:30 8:36 8:42
8:45 8:51 8:54 8:57 9:00 9:06 9:12
9:15 9:21 9:24 9:27 9:30 9:36 9:42
9:45 9:51 9:54 9:57 10:00 10:06 10:12

10:45 | 10:51 10:54 10:57 11:00 11:06 11:12
11:45 | 11:51 11:54 11:57 12:00 12:06 12:12
LUNES - VIERNES: TARDE Y NOCHE

12:45 12:51 12:54 12:57 1:00 1:06 1:12
1:45 1:51 1:54 1:57 2:00 2:06 2:12
2:45 2:51 2:54 2:57 3:00 3:06 3:12
3:15 3:21 3:24 3:27 3:30 3:36 3:42
3:45 3:51 3:54 3:57 4:00 4:06 4:12
4:15 4:21 4:24 4:27 4:30 4:36 4:42
4:45 4:51 4:54 4:57 5:00 5:06 5:12
5:15 5:21 5:24 5:27 5:30 5:36 5:42
5:45 5:51 5:54 5:57 6:00 6:06 6:12
6:15 6:21 6:24 6:27 6:30 6:36 6:42
6:45 6:51 6:54 6:57 7:00 7:06 7:12
7:45 7:51 7:54 7:57 8:00 8:06 8:12
SABADO: MANANA
7:45 7:51 7:54 7:57 8:00 8:06 8:12
8:45 8:51 8:54 8:57 9:00 9:06 9:12
9:45 9:51 9:54 9:57 10:00 10:06 10:12

10:45 | 10:51 10:54 10:57 11:00 11:06 11:12
11:45 | 11:51 11:54 11:57 12:00 12:06 12:12
SABADO: TARDE Y NOCHE

12:45 12:51 12:54 12:57 1:00 1:06 1:12
1:45 1:51 1:54 1:57 2:00 2:06 2:12
2:45 2:51 2:54 2:57 3:00 3:06 3:12
3:45 3:51 3:54 3:57 4:00 4:06 4:12
4:45 4:51 4:54 4:57 5:00 5:06 5:12
5:45 5:51 5:54 5:57 6:00 6:06 6:12

Tarifas y horarios completos en www.icgov.org/transit
®
v

iDescargue la aplicacion Transit de su tienda de aplicaciones!



